1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR
ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2019

COMUNICADO Nº 14
CONFIRMAÇÃO DE REALIZAÇÃO DAS AVALIAÇÕES PSICOLÓGICAS

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
Legislação vigente, INFORMA que mantem a realização das Avaliações Psicológicas, referentes ao Concurso Público
– Edital nº 01/2019, já previstas para serem aplicadas nos dias 18, 19, 20 ou 22 de novembro de 2019, não havendo
alteração nas datas, nos horários e, tampouco, na relação de candidatos convocados, tendo em vista a publicação do
Decreto nº 6.136, de 13 de novembro de 2019, o qual decreta Ponto Facultativo no dia 20 de novembro de 2019 em
homenagem ao “Dia da Consciência Negra”.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado contendo a Confirmação de
Realização das Avaliações Psicológicas, referentes ao Concurso Público – Edital nº 01/2019, para a Prefeitura do
Município de Cajamar/SP.

Cajamar/SP, 14 de novembro de 2019.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :